inquisitione generali noice alios specialiter ille, probatio-  
nes non sufficiunt ad illum condemnandum, cum para debet ci-  
tarum quoniam testes iurant et de ipsis sibi donis facultas se defendere  
debet, ut in c. iij. de testi. t. in. c. q. aliter et quoniam s. d. o. accu-  
mata est fortius dicendum est in casu. Blut fuit per prius puta  
testis, vel in persona quem expicibus, et tunc ex quo super hoc as-  
sumpsit defensionem, puto illum puniendum pena ordinaria,  
et eius in. d. s. si publico, sum lec. Bar. ibi. Et  
quod condicione per dictio plenaria posita in. c. i. de excepcionibus,  
quoniam referatur ad probationem que sit per confessionem stat pro-  
tum et procedit una expositio, quod ibi traditur, aut referatur ad  
probationem quod sit aliter, et stat per maxime intelligendum ut  
est, debet enim viuum ipsius per aliud restringi et ampliari, de-  
bet etiam expediatum esse, et hoc puto veritatem, et ha-  
bit hic huc articulatum modius et latitudinem expositum quod alibi.  
Ex predictis inferatur ad nos

Ex predictis inferit ad decisionem alterum? dubium han in exceptione criminis debet fieri inscriptio ad penas talionis: et an debet exprimi circumstancia sic obseruat in directa accusatio[n]e ut i.l.libello[rum].ff.de acci.cano[n]izata.iij.q.viii.libello[rum]. De primo dicit Bar.in. l.sit cui.ff.de acci.post p[ro]m. q[uod] aut expiari q[uod] ad effectu repellendi: et non fit inscriptio aut ad effectu puniendi. et d[icitur] intervenire eadem ratione q[uod] intervenit in directa accusatione.adde tamen ad hoc dictu[m] Bar. q[uod] vobis non sum pliciter opacum effectu repulsum. Sed tamen accidentaliter opacum alicuius iuriis punitione: tunc licet non fiat inscriptio: tamen d[icitur] expiatio se obligare ad penam extraordinaria. si deficit in p[ro]bando ut p[ro]bat in.c.sup his d[icitur] acci. et dicunt ibi le. et non. Quo ad secundum de circumstantia exprimendis fere id est dicendum: de quo per eundem Bar. in.l.i.de excep. et in.l.i.j. si publico. de adult. salvo tamen quod habet in.c.l. et c. ut circa de elec.li.vi. et in.c.iij. de testi.e.li. cum si. Quo ad tertium an crimen p[ro]batum per viam exceptionis infame. Do. an. dicit q[uod] in oib[us] calibus in quibus supra dictu[m] est crimen exceptum puniri ordinarie. in omnibus illis infame de iure. si de iure infame defictum. p[er] hoc est texuncta gl. in.c. constitutum? iij.q.v. et hoc satis placet. non per illud. c. sed quia exceptio tunc succedit loco accusationis: ut d. q[uod] si publico. ergo infame sicut si directe fuisset accusatus et condemnatus: ut in simili non Bar. i.l.infame. ff. de publi- iudi. In calibus vero in quibus potest datur patimoni perna extraordinaria. dicit esse dubium. dicit tamen q[uod] si pena non est ipsa non infame. p[er] hoc decreta ista. Si vero est p[ro]cessum ad penam ipositionem: q[uod] est extraordinaria. tunc infame finit in alio: Bar. in.d.l.nullum. L. de testi. et gl. in.d.c. constitutum. Sed aduerte tu: quia corrumpte alle. Bar. b[ut] eni[us] ibi non dicit. immo expresse contrarium tenet i.l.infame. ff. de publici iudi. in illa ratione. an damnatus per inquisitionem efficiat infamem: et mouetur ibi Bar. p[er] gl. i.d.l. nullum q[uod] dicitur texuncta gl. in.damnam tunc de l. cornelia. de fal. et sic iniuit ibi gl. q[uod] non damnat tunc de

Si m. vñ pñs qñ dñs nñ  
abz pñs dñs pñs  
no sñs dñs dñs  
ndñs pñs dñs sñs

प्रस्तुति विषय परम  
वाक्यं वाचः  
मात्रा इति

Diligentius p. alaud  
resting at amphitheatre  
An imperator sum  
about five stupas at  
various places

An die Herrn Bischöfe

*An eame place p<sup>r</sup> vna  
repose infirm*

Anno Domini p*re*missione  
ecccclxxviii regni eiusdem

publico crimine et per nos non efficit infamia, et hoc te  
neas. Et non ad gl. c. 27 statum, dic quod potest intelligi quod  
sua fuit lata protra testis directe, quia comisit falsum, et  
sic quod fuit damnatus, pena, l. come, d. sal, male tenet ibi gl.  
allegat, d. l. nullum, quia illa intelligit quod exordinarie fuit  
punitur, quia offendit aures iudicis ut dixi. Et  
ultimo an saltus interrogat infamia facti, per criminis exceptio-  
nem, probato, gl. dicit tibi quod cum hoc magis reguleat a scio  
plures, an ne, ut primo causa fuit infamia, scio non, et dic  
clarissimum quod aut ex illa repulsione est granata opinio infamis  
apud bonos et graves, quod sufficiunt ad infamiam inducere  
debet, aut non, primo casu est infamia infamia facti scio non  
potest, sed in predictis videtur, cum gl. in. c. testimoniorum, de testis,  
et quod licet non in c. cum tu. eo. ni. et in. c. at si deridatur, de in-  
dictione, et q. i. multi. Expedita nunc ista principali quod  
gl. redit ad alias quoniam quas gl. hic interseruit que  
talis potest decidi ex precedentibus. Et prius queritur po-  
tius quod excoicatio sit probata protra aliquem per viam exceptiois  
puta ut repellat a testimonio vel ab electione, numquid  
ex hoc solo talis debet vitari tanquam excoicatio, gl. b.  
in. v. ite quod dices, condidit quod non, nisi ex talis facto vel  
repulsione, publica laborat infamia, p. c. cum deside-  
re, quasi dicat gl. quod virtute solius exceptiois non de-  
beat vitari, ar. huius, c. i. si, ubi testis proprius hoc non re-  
putat infamis, ita nec excoicatus. Et hoc tenet Iustus  
Iohannes, sed Franciscus, et Hostius, tradicentes etiam non infama-  
tum de cuius excoicatio est littera quod perstat, fore vitandum  
quod hoc proprius piculus contumelias, p. c. exceptione, d. excep-  
ta tamquam occulte, publice vites, s. q.  
l. si peccauerit, Iann. videtur hic sentire cum opere, gl. i. quod  
in omnibus, quod circa haec materiam tangit. Quenam enim  
quod si actor super alium re quam percepit fuit repulsus, propter  
exceptionem excoicatio ab agendo, nunc vult iterum age  
protra alium vel protra eisdem super alia rem nonquid potest repellere  
et vi interlocutorie primi iudicij proprius quam fuit prius  
repulsus, excoicatio de nono aliter non probata dicitur quod  
non, nec propter probatioes primi iudicij, probatio exco-  
municatio in scio iudicio, quod velut propter oportet ea de nono  
probari, allegat in articulo, l. cui queritur, cui legitur sequenti  
bus, s. f. de exceptio iudi, sic in sili licet aliqui repellant  
ab accusatione proprii aliquos causas non tamen propter hanc puni-  
tur nisi alias directe agant protra eos, s. f. ex q. can. ma.  
l. q. Itet dicitur Iann. si aliquid petitur absolutionem et repel-  
lat per exceptionem, quia fuit excoicatus, manifesta offensa  
vix non dicitur audiendus satisfecit, p. c. ex parte, d. i. de  
v. sig. Si enim iste iterum petitur absolvi non est audiendus  
nisi prius satisfaciat, de senectute, solet, l. vi. quia inde protra  
eisdem repetit a quo fuit repulsus, sed per probatioes illius  
iudicij nisi de nono iterum probetur non repellere in alio iudicij  
poterit si nunc incipiat aliquid petere nec propter pri-  
mam repulsionem pronunciabis excoicatus, nec subterberet  
sibi sua beneficia, nec aliter aggravabitur manus iudicis

¶tra eū cū ad hoc nō sit directe actū. sed dātarat ad hoc fuit actū ut a petitione absolutionis repellat qđ reis cōscutus ē. sed dices nōne sufficit ad hoc ut excōicat? nūciet t qđ alij mōis ptra eū pcedat qđ cōstet p suā tacitā cōfessionē de excōicatione. cū patētō directe absolutionē ab excōicatione fateat se ligatus; nūdet Jnn. qđ nō pōt qui cē fm̄ eū qđ ex lophabūdāti caudā hāc absolutionē petiūt. quia bonaz mētū rē. v. dī. ad eius vero. sc̄as dicit Jnn. si excōicationis exceptio ptra actorē directe proponis; nō ut ab agendo repellat; sed ut a iure suo cadat. Exemplū alijs petit absolutionē. vđ qđ denunciātis absolutionis ab excōicatione in se lata post appellationē legitimā. t adūt satis exceptip qđ nulla pcessit appellatio. vđ qđnū ita sta. t hoc pbat qđ nulla vel iniusta pcessit appellatio. tunc enī lūta feret. p eo. vñ. pnuinciabis legitimē excōicationis. ē. de offi. dele. c. cū cōtingat. vbi de hoc place nō. t tūc fm̄ cū poterit excōicatus denunciari t aggreditur ptra cū man⁹ iudicis. t poterit sibi subtribu be neficiū. Et rō diuersitatis inter hāc casum t pcedentes ē. quia hic nō intendebat tm̄ repellere actorē. sed pncipaliter defendere sūiam p eo latā t de iure s̄op bare. Iž offi. dicit qđ Jnn. in hac pte. sicut t in mūl alij qđ videt cē cīnl t nūmis subtilitē. qđnū enī fm̄ oia p̄dicta p̄nt habere locū in cīnlibus. In spiritu libus tñ nō ē ita subtiliter pcedendū. sed ē animarū pīculis occurrentiū. ar. eoꝝ que le. t nō. in. c. collect. de iudi. de do. t p̄t. c. l. Teneindū ē qđ fm̄ cū. qđ p̄t̄ proponis talis exceptio qđ pbata is qui repellit non solū quo ad se sed enī quo ad alios infici debet ab omnib⁹ t vbiqđ repellit sine ip̄e p̄fiteat. sine negat. t cōvincas p̄ probationes. etiā si nulla dēf sup hoc est notoriā. ut in. c. fide cohā. de. t mul. t mīdīs l. c. cōticatus in via ecceſia. ē excōicatus apud omnes. c. olīm. de v. sig. qualiterqđ enī p̄stat qđ alij qđ sit tñ ab oībus ē vitand⁹. iij. q. iij. null⁹. t. c. omnes. t. p. feſcibus suis iaceat. pōt. pcedere index suis. l. de ap̄pel. pastoralis. v. fi. t p̄s fm̄ cū in eo qđ le. t nō. in. c. l. de offi. ordi. t de symo. lž hely. s. l. cīaz dicidē p̄tere in fornicatore at le. t nō. in. c. vñā de cohā. de. c. mu. Et in symoniacō in ordine ut p̄s ieo qđ le. t nō. de symo. c. tanta. t in plūrio t in quib⁹dā alij. de quibus nō. in. c. fi. de testi. Et in bis t in similiib⁹ p̄cē allegari alia rō diuersitatis fm̄. cū. quia i cīnlibus si p̄batio exceptionis sit facta in uno iudicio. vđ i uno mō. agendi nō valer i alio. nō ē multū curāndū de b̄ vđ obesse. In spiritualibus aut t possūne i p̄dīcāt̄ solum repulſorum sed omnium cum eis participātū animabus periculum imīnebat t iō necesse ē. t̄ bis

de ordi. cog.

casibus aliter sentiamus ar. l. d. p. stimere cū si. Jo. delig. dicit dicti Iano; procedere ut in alio iudicio nō p̄ficiat p̄t sed iudex bene poterit ex officio suo, pcedere p̄tra eū. et hoc cāu procedit op̄. l. hosti. Bo. an. putat q̄ cū exceptio excoicacionis affici psonam, sapit naturā sententie declaratorie. lō. pdest quibuscūq̄ illā pducēntib⁹ in iudicio p̄ viā exceptionis; et taliter qualitercūq̄ dūmodo pducāt eo casis ubi nō ep̄iḡ plena pbatio, sed sufficiat qualis qualis fides, sed si c̄t casis in quo exigēt plena pbatio, ut q̄a agitur p̄tra ei ad p̄missione beneficij qđ duravit p̄ annum in excoicatione tūc boc pbatio nō pdeset, licet poss̄ p̄cedi ad purgationē indicenda t̄ et iudicis officio.

Aduerte p̄mo sentit Bo. an. q̄ ad repellendum auctor ab agendo sufficiat pbare excoicatione semiprime ne, qđ ē cōtra. c. pia. de excepc. li. vi. vbi dicit q̄ d̄z. p̄bare aptissimis documentis, et p̄ illā litterā dicit ibi Jo. an. post abb. nō sufficere vñū testē cū iuramento. Sc̄do dicit q̄ afficit psonā licet deducāt p̄ viā exceptionis, qđ videt cōtra istū tex. nā sententia falsi directe lata contra testē, afficit psonā, quia infamat. et tū seors q̄ directe nō cōdēnat de falso sed repellit p̄ officiū iudicis seu pte oponente ut. l. lūtūs. ff. de his qui no. infā. ad idē. c. testimoniū. de testē. vbi crīmer obiectū pbatiū in vno iudicio, nō repellit ī alio. nūl granata sit opio illius t̄ tamē crīme dirigit in psonā, et facit. c. sup bis de accū. et qđ nō Iano. in. c. cīm qui si. sūt legi. vbi videt velle q̄ etiā sua deducātiva nō facit fidē q̄ ad alios q̄ ad cēm effectum t̄ inter certas psonas agebat. et dicit ut ibi plen⁹ nō. Et certe iste articulus vi. dicit mibi valde dub⁹. nihil minus sic distinguēt, q̄ aut excoicatio fuit, pbata cōtra testē absente, et tūc ex hoc solo nō d̄z repellit ī alio iudicio cū si fuit p̄t sc̄nūt et medius se defendere ar. in. c. s. de emp. t̄ ven. Et iniquū ē istū puniri. ex re inter alios acta ut. s. dixi. Sicutor nī q̄ si ex h̄o pblica laboraret infamia repellere, nūl se purgaret ut in. c. cī desideres. de sen. exc. Aut fuit pbata eo p̄fecte t̄ se defendantē, puta dū repellenter ab agendo t̄ tunī de rigore iuris, pcedit opio Iano. p. s. dicta t̄ maxime p̄ illud. c. pia. et idē tener archī. ibi sequendo dicta Iano. hic nī costaret p̄ sua p̄fessionē, q̄ cāu etiā fin. Iano. facit fidē in alio iudicio. etiā dū directe agit ar. eoꝝ q̄ nō. in. c. p̄ inquisitionē de elec. De equitate vero vbi solū costat p̄ pbatiōes, p̄t, pcedē l. host. H̄ā si sola fama sufficiat repellendum. in. d. c. defi- dotes. Iea d̄z sufficere ista pbatio licet ad alii effeciū fuen̄ facta ar. eoꝝ q̄ nō. in. c. venies. el. i. de te- stē. et in. d. l. lūtūs. ff. de his qui nō. infā. in. gl. s. t̄ re- spectu repulsionis t̄ vitiationis satis p̄t dīa plena t̄ opta pbatio. ar. in. d. c. cī desideres t̄ in. c. illud. de- cī. et. t̄ sic p̄t r̄ideri ad. c. pia. pall. Itē adnente. q̄ Iano. s. voluit absolutionē p̄tētē nō fateri se ex-

p̄municatū, sed q̄ ad cautelā p̄ficit. l. hosti. tenet h̄ic p̄trātiū dīces q̄ nisi hoc exprimat nō ē p̄sumēda cau- tela. ut in. c. venerabilē de dec. t̄ d. sen. ex. c. super co- sed Iano. in. d. c. venerabilē tenet sua op̄. hic. Et idē tener spe. in. ti. de. pba. s. nūc vidēndū. v. sed nūngd facit dictū. c. pia. et qđ ibi nō. archī. et p̄ collectōē in c. p̄ venerabilē, qui si. sūt legi. Et Bar. in. l. decem ff. de v. ob. sequit̄ op̄. l. hosti. et idē gl. in. d. c. vene- rabilē. Q̄dibi placet op̄. Iano. ut q̄ ad p̄iudiciū infer- dū ip̄i excoicato. nō. p̄bēt ex hoc excoicatio. neq̄ qđ zelo cōscientie facit retrorsus in cās lectionem. Et q̄a dato opinionū p̄ficiū d̄z p̄malere mitior. ut nō. in c. cū tu. de testē. et p̄ Iano. in. c. ad audiētiā. d. homī. facit. l. interpretatio. ff. de pe. et in regula odia. de re- in. li. vi. sed in foro aic ē sibi credēndū. de homī. c. si- gnificatiū. Ex p̄dictis int̄sur ad altū qōne huīns gl. un crīme, pbatiū p̄tra testē p̄ viā exceptionis repellat eū a. p̄motiōe. gl. dicit q̄ sic dūmodo ex hoc sit gra- uata op̄. cās. etiā si nō sit interrogata infamia ar. s. de elec. sup co. Bar. brīx. in qōne vñcreali. p̄iū. refert. Tā. p̄ hāc decre. tenuisse q̄ prop̄ crīme probant̄ cōtra testē p̄ cā cōfessatiū. propriē nō repelletur a. p̄ motione. led si esset infamatus t̄ in purgatione defi- cīt. sic. Et cū hoc dicto transit hic Jo. an. remittere do ad nota. in. c. sup bis. de accū. et ibi approbat qđ glo. hic dicit de purgatione indicenda propter infamia ortā ex delicto. pbato per viam exceptionis. nec ob. q̄a pbato delicto nō ē opus purgatione. ut in. c. penit. de pur. ca. q̄a illud p̄cedit fin. Iano. ibi quā- do directe ē pbatiū delicti. secūs si idētē. ut h̄ic qđ nō. Ego puto sic dicēdū q̄ aut cōstat de crīme per cōfessionem ip̄ius testis. et si nō debet puniri ordīa- ria pena. ut. s. dixi. saltē renouebit̄ a promotione nā vilis ē confitendo de sc̄pso ut in. c. quā sit graue. de excess. prela. t̄ in. c. i. de coſel. Et saltē graue ex h̄is op̄. iō. nō d̄z. pmoueri. lxxxi. di. tantis. facit. c. ex penitentiib⁹. l. di. et qđ nō. Iano. hic. et qđ. s. dixi. Aut p̄stat p̄ pbatiōes. et tunc aut in sua absentia n̄ d̄z repellit quia res inter alios acta. ut. s. dixi. nūl sit infamatus de facto tunc indicē sibi purgatio. ut hic in glo. et nō. in. c. at si clēci. de iudi. Aut in p̄tīa. et tunc aut fuit exceptiō contra p̄tentē p̄fimationē de- cītōis. t̄ pbatiū et repelletur ut i. c. sup eo. de elec. rō q̄ illa exceptiō h̄ā in multis vīn accusationis. cum sit oīno voluntaria. ut nō. Iano. ibi t̄ in. c. cī dīcti. t̄. c. dūdū. i. de elec. Aut p̄tra testē vel alii in alia cā et si crīme ē cōnexū. dīct. s. si nō ē cōnexū. non re- pellet. ar. h̄ā t̄ in. c. sup bis. nūl sit inde infamia. or- ta vel granata sit cās op̄o. Nūc venio ad glo. fi. et oppo. p̄tra finē. c. vident̄ enī testēs cē infamē ex q̄ fuen̄ reprobat̄ de falso testimonio. de testē. cū tu. Bo. fin. gl. de iure nō notāt̄ infamia ex q̄ directe p̄tra eos nō fuit actū. sed de facto. i. infamia factū sic. et ita

*Dico opinionem ap̄ficiū  
de p̄male cōmōdū*

*An dīcē p̄tēm. q̄a p̄p̄  
un excoicato de p̄p̄tēt̄ s̄.  
a p̄ficiū*

*Nūc vñcēt̄ nō ē op̄  
p̄ficiū*

*Aut p̄stat p̄ pbatiōes q̄  
finē. et oppo. p̄tra finē. c. vident̄ enī testēs cē infamē ex  
q̄ fuen̄ reprobat̄ de falso testimonio. de testē. cū tu.  
Bo. fin. gl. de iure nō notāt̄ infamia ex q̄ directe p̄tra  
eos nō fuit actū. sed de facto. i. infamia factū sic. et ita*

S. libello Epis 2, ... Epis

*Amor et amoris ff 111b  
timore populi malleo q.  
prosternitur e. 21*

Ansgarius

*Sed etiam etiam  
etiam etiam etiam  
etiam etiam etiam*

In libello Dr. me p<sup>re</sup>dictus  
actus est reg. expromt  
the actus reg. expromt

Dear Robinson & Libbey,

logf libo ostū, tibi aliter soluit, q̄ loquic̄ hic qn̄ nō p̄iu  
niū s̄ aliud crīmē quodāq̄ vis obijat testi. Ibi qn̄  
de piurio quinc̄ t̄ tunic̄ c̄ sp̄eale fīm eū q̄ decetero ut  
infamia a testimonio repellat, ut de testi, testimonii.  
Neb̄i plus placet op̄i, gl. q̄b̄i eni piuriū, pbc̄ tra  
testē, nō cū eo sed cū pte, pducēt, nō p̄ hoc infamia  
testis, p̄ hoc tez, cū War. in. l. lun⁹, s̄. de his qui nō  
infamia, t̄ bic nō loquit̄ iste tez, q̄i reprobat testimonii  
quasi ex falso testimonio, sed hoc nō p̄t p̄tingere nisi  
cū piurio cū iuraverit dicere veritate, t̄ hoc nō videat  
ponderasse libo. Nō ob. c. testimonii. all. per eum  
quia loquit̄ qn̄ q̄ repellit p̄testu piuriū, qd̄ p̄ba  
tra eū, hoc eni sufficiat ad repellendum, q̄a piuria nō  
d̄ admitti in teste. Nō tamē ibi dicit q̄ ex hac p̄ba  
tione facta cū pte testis, notes infamia. Et an t̄ qn̄ p̄  
piuriū infamia dicas plene in pāl. c. testimonii. Ex  
pletis t̄ declarat t̄ suppletis gl. venio nūc ad quedāz  
dicta doc. que p̄modū nō poterūt applicari ad glo.  
p̄mo videt q̄ isti dñi cū cēnt laicū, nō poterūt p̄ueni  
ri corā papa, ut in. c. uouit, de iudi. t̄. c. cām, q̄ si sūt  
le, cū si. Ex dictis Jo. an. sup tez, colligēt duplex  
solutio, p̄ma q̄ terra istoz nobiliū ē in t̄pāl, pa  
pe subiecta, sc̄o a q̄ isti p̄ueniunt̄ corā papa, itaq̄ in a  
foroz rez ecclasticaz, de fo. cōpe, cū lit generale, et  
utraq̄ bona, p̄t t̄ tertio solui q̄ ex generali p̄suetu  
dine dericis cōuenit laicū corā papa vel eius dele  
gato ut nō, gl. in. c. si denc̄ laicū de fo. p̄pe, vbi ple  
ne dixi, vd quarto, nō sūt exceptū. Oppo. sc̄o t̄  
videt q̄ libellus abbatis fuit in ept̄ ex multipliā ca  
p̄te, p̄mo ex pte p̄sonaz cōtra quas actū fuit. Non  
enī fuerūt exp̄esse noiat̄, sed simpliciter dīctū cōtra  
illos nobiles de arone, t̄c. nō enī lic̄ vagari cū iactu  
ra alterius, ut in. c. vt q̄ duas, de eiec. li. vi. l. p̄tor.,  
b̄ dicit, ss. de iure. Sc̄o fuit incert̄ ex pte renū ut  
pater ibi ad castū monasterij, t̄c. t̄ nō apparet qd̄ ca  
strū. Itē dicit de aialibus t̄ alijs rebus, t̄ nō exp̄mit  
de quibus nec q̄le dāni illatū fuit. Tertio fuit incer  
tus ex pte p̄dūsionis, ut p̄z ibi, de quibus insticiam  
sibi fieri postulabat t̄c. que verba p̄nt in se p̄prehēde  
remittas t̄ diuersas actōes, ut interdictū vi vi si ca  
strū fuit p̄ violētiā ablāti. Itē actionē vi bonoz ra  
pto, respectu mobiliū, t̄ actionē furti, t̄. l. acqūlīe,  
respectu dāni. Itē actionē l. int̄. de vi pub. t̄ p̄sa. ss.  
ad. l. iul. de vi publica t̄ privata, p̄ totū. Et aliter sit  
p̄dēnatio in vna actione q̄s in alia, q̄ talis libellus tū  
q̄ incert̄ t̄ in ept̄ debuit lacerari, de iudi. examinata  
t̄ qd̄ ibi nō, varie p̄nt colligi solutōes ex dictis doc.  
Et p̄mo ad oia p̄traria, p̄t dīctū fīm Jnn, q̄ libellus  
iste non fuit receptus, quod p̄z ex eo, q̄a isti nobiles  
exp̄icēbāt t̄ dicebat se nō teneri ad resp̄odēdū anq̄z  
eis fueret restō. Sc̄o p̄t responderi fīm emendē, stūl  
tū eē qui tam generalem libellū recipit, sed si recept̄  
est valet ar. L. de anna excep. l. s̄. b̄ intelligo verum

planum auctoratum ne subligetur non possunt  
fons / Et in rursum modo approbatum pugnare  
Furioso et huiusmodi differentia  
in dilatando /

quando ex p̄bationib⁹ factis in p̄cessu apparet p̄t  
in quibus reb⁹z t̄ p̄tra quos d⁹ fieri cōdōnati. al⁹s  
nō possit sequi propter incertitudinē ut nō i.d.l.f.  
t̄ in l.l.s in r̄ab. t̄f. de rei ven. facit. c. in p̄mitia de p̄ba.

Tertio potest respondere ad oīa p̄traria significationem, et primo ad id quod est oppositum de incertitudine personarum videtur quod persone hic fuerit expressus in libello cum anno, licet hic causa beatitudinis non exprimatur quod satis credo versus cui non posset commode in qualibet decreto inseri totum te non libelli. Dicitur tamen idem anno, quod si dominus pacem traxit ut universitas non erit necessarie exprimitur nostra quod sicut libelli, verum de propriis nobis. De dominis tamen oportet facere mentionem de fide instruuntur inter se et deinde, puto posse etiam dicas quod ubi per expiditionem nominis appellatus est stare satis de personis hoc sufficeret. Si ignorare nomine proprium ut videtur tex. in. l. sicut rem in h. ss. de rei ventione quod non est. Tunc in c. certificari de sepulchro ad idem bonum tex. in. l. quotidie. Sed si quis non expedit nomine heredis sive indubitate signo demonstravit sic facit hoc quia penitus nihil distat a nomine proprio ut ibi dicatur. Et secundum de incertitudine rei potest dupliciter responderi, ut colligatur ex dictis anno et anno primo quod aut aliqua petunt principaliter et debet spectari aut accessione et tunc sequitur satis enim est quod principale exprimitur ut in c. c. cui ad sedem de restituitione ipsius de vi et vii articulo. Sed qui vi de quo in spe de libelio concepitur. Sed iam nunc videtur. Vnde talis vide quod non est anno in c. tanta de excessu plausibilis hec tam solutione non videtur cognoscere littere quia non apparet hic castrensis finis ablatu et quod ageret hic interdicto restitutorio vel quia huius alia sunt accessoria ad castrensem. Et inde secundo solvit quod si super dannis admittitur hec generalitas quia probata violencia non subiiciuntur necessitatibus praebandi sed statim iuramento violentiae passi sunt quoniam. Unde vi. t. c. s. quod me. cap. 12 ergo huius tensio deliberare nisi super violenciam. Et de reliquo stet iuramento actionis generalitas quod non huius inducere difficultatem in deliberando. Et non huius solutionem quia facit ad multa sed quo ad causam non solum iuri iuramenti p̄tis de rebus predictis potest tam probari contumeliam articulo c. continet alio de desponsatione imputacione et propositu de probanda et facit. l. admonitione de irreverentia et quod ibi non videtur saltem bac ratione ut possit se defendere de beret fieri declaratio. Sed certe sustinendo solutiones anno posset dici quod tamen iuramenti ipse certificabilis in poterit nunc probari p̄traria satis est quod nunc dicatur an p̄mittit violentiam an non. Id est dari et alia solutione finis documentum quod admittitur libellus incertus quia talia resoluta non potest bene certificari articulo i. s. qui autem sibi queat respondeat que de tota sententia incertus est de rei ventione et eo quod non est certus de in ite restituitione. Et hec solutione etiam bona est si sibi tollerantur et defendi potest ut sibi dixi. huius anno.